



Hobrovej 317
Postbox 7034
9200 Aalborg SV
Tlf.: 9811 3333
Fax: 9811 3434
revicor@revicor.dk
www.revicor.dk

MLTN Holding ApS

Stråtaget 94
9380 Vestbjerg

CVR-nr. 30 51 22 27

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 17. april 2019

Morten Lau Torp Nielsen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

MLTN Holding ApS
Stråtaget 94
9380 Vestbjerg

Telefon: 81102555

CVR-nr.: 30 51 22 27

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Aalborg

Direktion

Morten Lau Torp Nielsen, direktør

Revisor

Revicor
Godkendt revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter og aktier i andre selskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 5.000, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 277.148.

Resultatet er tilfredsstillende ud fra de stillede forventninger.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-5.000	0
Bruttoresultat		-5.000	0
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat før skat		-5.000	0
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-5.000	0

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte	150.000	0
Ekstraordinært udbytte	105.800	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-131.905	-131.905
Overført resultat	-128.895	131.905
	-5.000	0

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	<u>0</u>	<u>194.406</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>194.406</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>194.406</u>
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>194.405</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>194.405</u>
Likvide beholdninger		<u>283.010</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>283.010</u>	<u>194.405</u>
Aktiver i alt		<u><u>283.010</u></u>	<u><u>388.811</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	131.906
Overført resultat		2.148	131.043
Foreslået udbytte for regnskabsåret		150.000	0
Egenkapital	3	<u>277.148</u>	<u>387.949</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		862	862
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.862</u>	<u>862</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.862</u>	<u>862</u>
Passiver i alt		<u>283.010</u>	<u>388.811</u>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1 Personalemkostninger		
Selskabet beskæftiger en ulønnet direktør.		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

2 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. januar 2018	62.500
Afgang i årets løb	-62.500
Kostpris 31. december 2018	0
Opskrivninger 1. januar 2018	131.905
Årets tilbageførsler af tidligere års opskrivninger	-131.905
Opskrivninger 31. december 2018	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0

3 Egenkapital

	Virk- somhedska- pital	Reserve for nettoop- skrivning ef- ter den indre værdis me- tode	Overført re- sultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Foreslået ek- straordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	131.905	131.043	0	0	387.948
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	-105.800	-105.800
Årets resultat	0	-131.905	-128.895	150.000	105.800	-5.000
Egenkapital 31. december 2018	125.000	0	2.148	150.000	0	277.148

Noter

4 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen